14/08/2020 PREFEITURA MUNICIPAL DE UPANEMA

www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/4E3D801D/03AGdBq25IwmyplCPfwddM9xx4lMeuT1LLArugFnhxk-UlsHZHWCQbxd8aI0Lw3Ijr0fDUv… 1/1

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE UPANEMA

CHEFIA DE GABINETE
PORTARIA Nº 0143/2020, DE 13 DE AGOSTO DE 2020 - GPMU.

PORTARIA Nº 0143/2020, DE 13 DE AGOSTO DE 2020 -
GPMU.

DISPÕE SOBRE A EXONERAÇÃO DE
SERVIDOR OCUPANTE DE CARGO EM
COMISSÃO, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O Prefeito Municipal de Upanema, Estado do Rio Grande do Norte,
Sr. LUIZ JAIRO BEZERRA DE MENDONÇA, no uso de suas
atribuições, que lhe confere o Art. 76, inciso XI, da Lei Orgânica
Municipal e,
Considerando o requerimento administrativo do (a) servidor (a), o
qual requer sua exoneração, já que pretende disputar as eleições que se
avizinham.

Resolve:

Art. 1º - Exonerar a pedido, o (a) servidor (a) JANE CLEIA
GONÇALVES FREIRE DE MENDONÇA, CPF n° 068.103.454-
85, ocupante do cargo em comissão de Procuradora Adjunta do
Município, lotado (a) na Procuradoria Municipal, inscrito (a) no
quadro de pessoal sob a matrícula nº 1105, a partir de 15 de Agosto de
2020.
Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,
revogam-se as disposições em contrário.

Registre-se
Publique-se
Cumpra-se

LUIZ JAIRO BEZERRA DE MENDONÇA
Prefeito Municipal

Publicado por:
Líllian Fabrine Carvalho Matoso Gondim

Código Identificador:4E3D801D

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 14/08/2020. Edição 2336
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
http://www.diariomunicipal.com.br/femurn/